del presente año.- Ambato, diecinueve de junio de dos mil siete. 

Queda msertía con esta fecha la presente Escritura de Constitución de 

Compañía, juntamente con la Resolución N” 07,A. DIC. 176 de la 

Superintendencia de Compañías de Ambato de Juno 12 del 2.007. bajo 

el uúmero Cuatrocientos Seis (406) del Registro Mercantil, se anotó 

con el número 3069 del Libro Repertorio. Di cumplimiento a la 

disposición constante en el Artículo Segundo de dicha Resolución.- 

25 del 2.007 - 

DR. HERNAN PALACIOS PEREZ 
REGISTRADOR MERC EL CANTON AMBATO